Município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 479/2023 Em 01 de Março de 2023

QUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

: ' '' - o ''--'- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n' 307/2023, da autoria do Vereador CARLÃo DO JOIA, sobre o assunto.

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
\-# qZ.J q-r 1 1 1 \-/ f

Serviços Públicos, o serviço foi executado. ' ' ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

õ DOS SANTOS
e de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ZR92K0VJ6CA9V3P
		2023-03-08T08:30:50-0300